
Presión máxima del ENROLLADOR con enchufe: 12bar
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MAGNÉTICO BG FIXM

EN LOS NUEVOS ENROLLADORES 
DE MANGUERA PREVOST

Manguera PU/PVC
amarillo flash

NUEVO

NUEVO

Retorno controlado
de la tubería

Sistema de fijación 
rápida

Incluido 
pistola y soporte

Soporte 
pivotante

DESCUENTO 25% 
PISTOLA + SOPORTE
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Enchufes rápidos 
de seguridad

OFERTA DISPONIBLE
HASTA 30/11/2024

Referencia                          Øint./ext. (mm)                       Longitud máx (m)                  Enchufe Precio tarifa

DRFB 0812IS 8 x 12 12 ISI 06 289,10€

DRFB 0815IS 8 x 12 15 ISI 06 318,40€

DRFB 1010IS 10 x 14 10 ISI 06 313,40€

DRFB 1012IS 10 x 14 12 ISI 06 339,00€

25% descuento 
Precio neto oferta

217,00€

239,00€

235,00€

255,00€

Peso (kg)

6

7

5,7

6,8

OFERTA EXCEPCIONAL
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